
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

Num. 

11 

101 

102 

103 

105 

163 

109 

106 

113 

110 

108 

154 

112 

126 

128 

94 

111 

114 

122 

107 

124 

116 

139 

129 

117 

120 

162 

165 

121 

133 

143 

48 

118 

14 

137 

913 

119 

138 

132 

123 

125 

115 

134 

153 

135 

142 

144 

140 

Nome 

Gaballo Michele 

Ferritto Francesco 

Puce Massimiliano 

Quarto Mario 

Martoccia Giuseppe 

Tomasi Gianluca 

Positino Nicola 

Adamuccio Mario 

Tronci Tommaso 

Pelusio Nicola 

Marseglia Francesco 

De Matteis Giovanni 

Santarsiero Luciano 

La Forgia Gianandrea 

Nocco Emilio 

Turi Natale 

Pagliara Andrea 

Chirico Roberto 

Caggiula Luigi Pasquale 

Mazzeo Mattia 

Paglionico Luigi 

Izzo Davide 

Schiro' Giovanni 

Sauchelli Alberto Mirko 

Corallo Andrea 

Mazzilli Carlo 

Carleo Vito 

Vena Salvatore Floriano 

Mangano Mario 

Sabato Cristian 

Tammone Antonio 

Fersini Luca 

Panico Giuseppe 

Basile Antonio 

Bisaccia  Enrico Giuseppe 

Troia Michele 

Di Cesare Michele 

Aluisio Nicola 

Di Bello Tolla Antonio 

Castellano Antonio 

Resta Davide 

Soldo Salvatore 

De Giacomo Gianluca 

De Pascalis Giuseppe 

Fusco Vito 

Fiscarelli Giuseppe 

Trove' Andrea 

Eufemia Marco 

Motoclub/Team 

Salentino Otranto 

Team Capuanomotor 

S.A.C.E. 

Castel Del Monte 

Basilicata2Ruote 

S.A.C.E. 

Basilicata2Ruote 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

LeAquile di Pietramontecorvino 

Basilicata2Ruote 

Altamurgia 

Nitro 

Castel Del Monte 

Terra D'Otranto 

S.A.C.E. 

Nitro 

Salentino Otranto 

S.A.C.E. 

Team Capuanomotor 

Basilicata2Ruote 

LeAquile di Pietramontecorvino 

S.A.C.E. 

Altamurgia 

Basilicata2Ruote 

Brigante in Sella 

Basilicata2Ruote 

Nitro 

AMT 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Basilicata2Ruote 

Basilicata2Ruote 

Castel Del Monte 

LeAquile di Pietramontecorvino 

Altamurgia 

Basilicata2Ruote 

Salandra 

S.A.C.E. 

Basilicata2Ruote 

Altamurgia 

Salentino Otranto 

Accadia 

LeAquile di Pietramontecorvino 

Salentino Otranto 

Basilicata2Ruote 

Classe 

Enduro Sprint 

TCU 

TCU 

TCU 

M1 

S3 

CU 

TCU 

M3 

M2 

M2 

M2 

M2 

S2 

S2 

Enduro Sprint 

M2 

T3 

M2 

S2 

M1 

TCU 

S1 

T1 

T1 

M2 

T3 

Enduro Sprint 

JU 

M1 

VU 

Minienduro 85cc 

M2 

Enduro Sprint 

M2 

Enduro Sprint 

M1 

S2 

M3 

T2 

T3 

M1 

S1 

M2 

T3 

T3 

T3 

ZU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:04.526 

3:08.808 

3:10.166 

3:12.579 

3:13.064 

3:13.882 

3:17.071 

3:20.827 

3:21.612 

3:21.719 

3:21.829 

3:22.836 

3:22.964 

3:23.395 

3:24.664 

3:25.828 

3:26.371 

3:27.557 

3:27.587 

3:28.746 

3:28.863 

3:29.172 

3:29.201 

3:30.335 

3:30.347 

3:30.519 

3:30.883 

3:31.451 

3:32.514 

3:33.020 

3:33.287 

3:33.382 

3:33.790 

3:34.132 

3:34.308 

3:34.375 

3:34.392 

3:35.112 

3:35.380 

3:36.505 

3:36.744 

3:37.613 

3:38.080 

3:38.528 

3:38.665 

3:39.122 

3:40.224 

3:40.704 

Diff 

4.282 

5.640 

8.053 

8.538 

9.356 

12.545 

16.301 

17.086 

17.193 

17.303 

18.310 

18.438 

18.869 

20.138 

21.302 

21.845 

23.031 

23.061 

24.220 

24.337 

24.646 

24.675 

25.809 

25.821 

25.993 

26.357 

26.925 

27.988 

28.494 

28.761 

28.856 

29.264 

29.606 

29.782 

29.849 

29.866 

30.586 

30.854 

31.979 

32.218 

33.087 

33.554 

34.002 

34.139 

34.596 

35.698 

36.178 

Marca 

TM 

TM 

KTM 

Husqvarna 

HM 

Husaberg 

TM 

Suzuki 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

TM 

KTM 

Beta 

KTM 

Honda 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

TM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husaberg 

KTM 

Valenti 

Regione 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Basilicata 

Basilicata 

Basilicata 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Basilicata 

Basilicata 

Puglia 

Basilicata 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.282 

Velocità  Media 

48,774 

Miglior tempo sul giro 

3:04.526 

Velocità Migliore 

48,774 

Giro Migliore di 

11 - Gaballo Michele 

Stampato: 15/10/2017 13:56:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Vincenzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^Prova C.Reg. Enduro FMI BAS-PUG 

Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Pisticci (MT) 2,500 Km. 

15/10/2017 14:35 

Camp. Reg. Enduro FMI Basilicata/Puglia - 5^ Prova - Pisticci (MT)
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Pos 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

Num. 

104 

127 

148 

152 

147 

130 

155 

150 

151 

146 

183 

226 

46 

141 

215 

145 

160 

205 

159 

802 

411 

925 

75 

157 

405 

247 

Nome 

Salvatore Stefano 

De Benedetto Paolo 

Tommasi Fabrizio 

Litti Giulia 

Dibenedetto Gianluca 

Sticchi Marco 

Poliseno Vincenzo 

Colletta Francesco 

Toma Roberto 

Brocca Giuseppe 

Fersini Matteo 

Del Grosso Giovanni 

Manniello  Lorenzo 

Faiulo  Simone 

Guida Emanuele 

Porzio  Vittorio 

Montanaro Vincenzo 

Toma Alessandro 

Magliarella  Paolo Mapengo 

Ciavarella Giuseppe 

Greco Domenico 

Fracasso Luigi 

Sticchi Emily 

Villa Emanuele 

Casarano Fernando 

Rizzo Gabriele 

Motoclub/Team 

Basilicata2Ruote 

Team Capuanomotor 

Terra D'Otranto 

Lost Bikers 

Altamurgia 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Altamurgia 

Salentino Otranto 

Salentino Otranto 

S.A.C.E. 

LeAquile di Pietramontecorvino 

AMT 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

AMT 

Basilicata2Ruote 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Montalbano Jonico 

Lost Bikers 

LeAquile di Pietramontecorvino 

Lost Bikers 

Basilicata2Ruote 

S.A.C.E. 

S.A.C.E. 

Classe 

TCU 

M1 

S2 

CU 

T2 

M1 

T1 

T2 

T2 

T3 

Minienduro 65cc 

Enduro Sprint 

Enduro Sprint 

T1 

Enduro Sprint 

S3 

T2 

Enduro Sprint 

T2 

Enduro Sprint 

Minienduro 65cc 

Enduro Sprint 

Minienduro 85cc 

T2 

Minienduro 85cc 

Minienduro 65cc 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

3:42.005 

3:42.094 

3:42.547 

3:42.713 

3:43.104 

3:43.252 

3:45.008 

3:45.110 

3:45.708 

3:45.939 

3:46.053 

3:46.308 

3:47.461 

3:48.035 

3:48.196 

3:48.490 

3:48.491 

3:48.631 

3:49.533 

3:59.318 

4:03.280 

4:17.427 

4:25.024 

4:42.716 

6:11.903 

7:55.690 

Diff 

37.479 

37.568 

38.021 

38.187 

38.578 

38.726 

40.482 

40.584 

41.182 

41.413 

41.527 

41.782 

42.935 

43.509 

43.670 

43.964 

43.965 

44.105 

45.007 

54.792 

58.754 

1:12.901 

1:20.498 

1:38.190 

3:07.377 

4:51.164 

Marca 

TM 

TM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husaberg 

KTM 

KTM 

Yamaha 

Honda 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

KTM 

Suzuki 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

Husqvarna 

TM 

KTM 

KTM 

Regione 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Puglia 

Basilicata 

Puglia 

Puglia 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.282 

Velocità  Media 

48,774 

Miglior tempo sul giro 

3:04.526 

Velocità Migliore 

48,774 

Giro Migliore di 

11 - Gaballo Michele 

Stampato: 15/10/2017 13:56:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Vincenzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5^Prova C.Reg. Enduro FMI BAS-PUG 

Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Pisticci (MT) 2,500 Km. 
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